

## **TNS Holding ApS**

Frederiksborggade 20B, 4.tv.  
1360 København K

CVR-nr. 26694264

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 9. januar 2023

---

Thomas Nørregaard Sørensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

TNS Holding ApS  
Frederiksborggade 20B, 4.tv.  
1360 København K

CVR-nr.: 26694264

**Direktion**

Thomas Nørregaard Sørensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er være holdingselskab og at drive konsulent og IT virksomhed og andre hermed forbundne aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 376.938 mod DKK 892.441 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.615.214.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.750.638</b>	<b>1.435.704</b>
Personaleomkostninger	1	-765.840	-859.263
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>984.798</b>	<b>576.441</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-1.039
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>984.798</b>	<b>575.402</b>
Finansielle indtægter		345.535	599.262
Finansielle omkostninger	2	-838.748	-29.416
<b>Resultat før skat</b>		<b>491.585</b>	<b>1.145.248</b>
Skat af årets resultat	3	-114.647	-252.807
<b>Årets resultat</b>		<b>376.938</b>	<b>892.441</b>

## Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overført til overført resultat	318.038	835.241
<b>Årets resultat</b>	<b>376.938</b>	<b>892.441</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		360.956	287.943
<b>Tilgodehavender</b>		<b>360.956</b>	<b>287.943</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	2.714.074	3.281.990
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.714.074</b>	<b>3.281.990</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.071</b>	<b>347</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.077.101</b>	<b>3.570.280</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.077.101</b>	<b>3.570.280</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.431.314	2.113.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.615.214</u></b>	<b><u>2.295.476</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		73.740	100.619
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.800	10.873
Selskabsskat	3	63.359	218.661
Anden gæld		313.988	944.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>461.887</u></b>	<b><u>1.274.804</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>461.887</u></b>	<b><u>1.274.804</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.077.101</u></b>	<b><u>3.570.280</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.278.035	100.000	1.503.035
Udbetalt udbytte		0	-100.000	-100.000
Overført via resultatdisponeringen		835.241	57.200	892.441
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>2.113.276</b>	<b>57.200</b>	<b>2.295.476</b>
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		318.038	58.900	376.938
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>2.431.314</b>	<b>58.900</b>	<b>2.615.214</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	633.900	660.225
Pensioner	72.000	174.056
Andre omkostninger til social sikring	5.135	4.483
Øvrige personaleomkostninger	54.805	20.499
<b>I alt</b>	<b><u>765.840</u></b>	<b><u>859.263</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	838.748	29.416
<b>I alt</b>	<b><u>838.748</u></b>	<b><u>29.416</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	218.661	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-218.662			
Skat af årets resultat	114.647	0	114.647	252.807
Betalt acontoskat	-31.000			
Betalt udbytteskat	-20.287			
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>63.359</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>114.647</u></b>	<b><u>252.807</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	63.359			
<b>I alt</b>	<b><u>63.359</u></b>	<b><u>0</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-643.093
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	2.714.074



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Nørregaard Sørensen

Direktør

Serienummer: 25f6be0b-a197-4aea-9490-d512c1c93196

IP: 195.41.xxx.xxx

2023-01-09 07:06:55 UTC



## Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-09 07:56:57 UTC



## Thomas Nørregaard Sørensen

Dirigent

Serienummer: 25f6be0b-a197-4aea-9490-d512c1c93196

IP: 195.41.xxx.xxx

2023-01-09 08:01:13 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>